MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL 
DISTRITO FEDERAL (FAIS MUNICIPAL) QUE ADQUIERA EL 
MUNICIPIO PARA FINES DE INTERÉS PÚBLICO CON AUTORIZACIÓN 
Y APROBACIÓN DE LA SEXÁGESIMA NOVENA LEGISLATURA DEL 
ESTADO 

0.00 

SUMA TOTAL DE LOS INGRESOS: 152,603,309.00 

SON: (CIENTO CINCUENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N.) 

ARTÍCULO 2.- De conformidad con las características generales de los Ingresos del Municipio, 

tales como objeto, sujeto y sus obligaciones, base y exenciones, establecidas en la Ley de 

Hacienda para los Municipios del Estado de Durango, la presente Ley de Ingresos establece para